comunicação na área de desenvolvimento e sustentação de sistemas de informação, mediante
alocação de mão de obra residente.

 
Sagrou-se vencedora da licitação a empresa FUTURA SERVIÇOS

PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS LTDA.
 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 2.152.944,23 (dois

milhões, cento e cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos)​
.

 
Acolho, por seus fundamentos, o parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria-

Geral, e ADJUDICO o objeto da licitação à referida empresa, uma vez que apresentou proposta
que melhor atende aos interesses da Administração.